

PRODUCT SPECIFICATIE

1

Artikel code: 550106400360 Bakspray 6x600ml
Producent: Boyens Backservice GmbH

Omschrijving: Bakspray voor het invetten van alle soorten broodvormen, cakevormen en dienbladen.

Gebruiksadvies: Gebruiksklaar.

Land van herkomst Duitsland

Ingrediënten: Plantaardige oliën (koolzaad); Verdikkingsmiddel: carnaubawas; Emulgator: Lecithine (Zonnebloem)
Drijfgas: propaan, butaan, isobutaan

E = door E.U goedgekeurde hulpstof


Voedingswaarde per 100g:

Energie:		3633 kJ
		884 kCal
Eiwit:		0 g
Koolhydraten:		0 g
waarvan	- suikers:	g
	- polyolen:	0 g
	- zetmeel:	0 g
Totaal vet:		98,2 g
	waarvan - verzadigd:	6-9 g
	- enkelvoudig onverzadigd:	58-67 g
	- meervoudig onverzadigd:	25-34 g
Vezels:		0 g
Zou (als Na)		0 mg

Wegens het gebruik van natuurlijke grondstoffen kunnen bovenstaande percentages enigszins afwijken

PRODUCT SPECIFICATIE

2

Microbiologische gegevens		
Kiemgetal	≤	100 kve/g
Enterobacteriaceae	≤	10 kve/g
Gisten	≤	100 kve/g
Schimmels	≤	100 kve/g
Salmonella	afw.	in 25 g
E. coli	afw.	in 1 g
Analytische gegevens		
Joodgetal [g Iodine/100 g]	±	113
Peroxide getal [meq O ₂ /kg]	≤	3
Dichtheid (20°C) [g/cm ³]	±	0,76
Viscositeit mPas (20°C)		130 - 190
Sensorische gegevens		
Geur	Neutraal	
Smaak	Neutraal	
Kleur	Geel	
Vorm	Vloeibaar	
Verpakkingsgegevens		
Verpakking	Spuitsbus 600ml	
Opslag- en transportcondities		
Gevaar! Zeer licht ontvlambare aerosol. Houder onder druk: kan open barsten bij verhitting. Weghouden van hitte, hete oppervlakken, vonken, open vuur en andere ontstekingsbronnen. Niet roken. Niet doen spuiten op een open vlam of op een andere ontstekingsbron. Ook na gebruik niet doorboren of verbranden. Beschermen van zonlicht. Niet blootstellen aan temperaturen hoger dan 50 ° C. Buiten bereik van kinderen bewaren.		
Houdbaarheid	24 maanden	
GMO	Dit product is niet genetisch gemodificeerd noch bevat het gemodificeerde ingrediënten volgens verordening 1829/2003/EG en 1830/2003/EG	
Royal Steensma b.v. Postbus 351 8901 BD Leeuwarden Tel. 088-1632000 / Fax. 088-1632002		
Akkoord QA:	Datum uitgifte:	Versie:
	16.03.2021	31.07.2020
Dhr. R. de Jong		

Overzicht van aanwezigheid/ afwezigheid van allergenen

3

Artikel code: 550106400360

Bakspray 6x600ml

Allergenen

LeDa code	GS 1 code	Allergeen	Recept zonder (Z)	Recept met (M)	Kan bevatten (en recept zonder) (K)	Onbekend (O)
Wettelijke allergenen						
1.1	UW	Tarwe	X			
1.2	NR	Rogge	X			
1.3	GB	Gerst	X			
1.4	GO	Haver	X			
1.5	GS	Spelt	X			
1.6	GK	Kamut	X			
1	AW	(*)Gluten				
2.0	AC	Schaaldieren	X			
3.0	AE	Ei	X			
4.0	AF	Vis	X			
5.0	AP	Aardnoten(pinda's)	X			
6.0	AY	Soja	X			
7.0	AM	Koemelk	X			
8.1	SA	Amandelen	X			
8.2	SH	Hazelnoten	X			
8.3	SW	Walnoten	X			
8.4	SC	Cashewnoten	X			
8.5	SP	Pecannoten	X			
8.6	SR	Paranoten	X			
8.7	ST	Pistachenoten	X			
8.8	SM	Macademianoten	X			
8	AN	(*) Noten(schaalvruchten)				
9.0	BC	Selderij	X			
10.0	BM	Mosterd	X			
11.0	AS	Sesam	X			
12.0	AU	Zwaveloxide en sulfieten(E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt als SO2	X			
13.0	NL	Lupine	X			
14.0	UM	Weekdieren	X			

De ingevulde gegevens zijn afkomstig van vastgestelde productreceptuur en de specificaties van de afzonderlijke ingrediënten zoals die met de desbetreffende producent zijn overeengekomen. Aan deze gegevens kunnen geen rechten ontleend worden.